
旌德县公务用车 2025-2027 年度定点加油

采购项目更正公告

一、项目基本情况

原公告的采购项目编号：KJXY202506170437

原公告的采购项目名称：旌德县公务用车 2025-2027 年度定点加油采

购项目

首次公告日期：2025 年 6 月 17 日

二、更正信息

更正事项：征集文件、征集公告

更正内容：

1、采购需求中，十、其他事项增加“6.入围宣城市机关事务管理局、

安徽省政府采购中心市直机关公务用车定点加油框架协议的供应商，

可与本框架协议的入围供应商共同作为县本级公务用车定点加油供

应商，服务期限按照市级采购结果执行。”

2、征集文件相应内容作相应调整，其他内容不变。

更正日期：2025 年 6月 24 日

三、其他补充事宜

此公告视同征集文件的组成部分，与征集文件具有同等法律效力。请

供应商及时下载。

四、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

1.采购人信息



名称：德县机关事务管理服务中心

地址：安徽省宣城市旌德县政务新区

联系方式：18110801228

2.采购代理机构信息

名称：宣城市宣职院项目管理有限公司

地址：安徽省宣城经济技术开发区梅园路与景德路交叉口东南香江

金郡（东区）12幢 4-9 室

联系方式：17356311840

3.项目联系方式

项目联系人：张先生

电话：18110801228

2025 年 6 月 24 日


		2025-06-24T11:13:21+0800
	2页(233,531)
	宣城市宣职院项目管理有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2025-06-24T11:12:22+0800
	2页(187,665)
	041@N123417307330073573@旌德县机关事务管理服务中心@00000002
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名




